2
	[Type text]

[image: Macintosh HD:Users:sadigioda:Documents:Folha_timbrada_fazenda.jpg]
Ofício Circular nº03/2022SF                                  Santiago 07 de Fevereiro de 2022.

Senhor (a) Presidente:

[bookmark: _GoBack]                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 26/01/2022 A 03/02/2022

	Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo
	27/01/22
	R$ 15.415,13

	Cota-Parte do FPM – Cota Mensal - Principal
	28/01/22
	R$ 1.237.082,03

	Transferências de Recursos FUNDEB
	28/01/22
	R$ 209.815,54

	Recomposição da Lei Kandir – LC 176/2020
	28/01/22
	R$ 20.057,74

	Cota-Parte do ITR - Principal
	28/01/22
	R$ 8.781,55

	Transferência de Recursos do FUNDEB
	01/02/22
	R$ 587.136,75

	Transferência de Recursos do SUS - Vigilância em Saúde - Principal
	02/02/22
	R$ 23.528,63

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.
Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos
Contadora
CRC 067811/0-0

image1.jpeg
N

.\» gV
O .
Prefeiturs de Secretaria Municipal
ap I Lago da FAZENDA

#estamosjuntos